
P101  -  Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.

P391  -  Uniklý produkt seberte.
P501  -  Odstraňte obsah/obal v souladu se zákonem.

P261  -  Zamezte vdechování plynu / mlhy / par.
P271  -  Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách.

P102  -  Uchovávejte mimo dosah dětí.

P273 -  Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P304 + P340 - PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste postiženého na čerstvý vzduch 

a ponechte jej v klidu v poloze usnadňující dýchání.
P312  -  Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ    

STŘEDISKO nebo lékaře.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ:

Insekticidní přípravek. Obsah biologicky účinných látek: 170 g (17%) 
chlorfenapyru (sloučenina ze skupiny karbonitrylů) a 30 g (3%) alfa-
cypermethrinu (sloučenina ze skupiny pyrethroidů) v 1 litru produktu.

Cimex - Out

STANDARDNÍ VĚTY O NEBEZPEČNOSTI:
H332  -  Zdraví škodlivý při vdechování.
H410  -  Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

330 g/dm  (3%) alfa-cypermethrin (CAS: 67375-30-8)
3170 g/dm  (17%) chlorfenapyr (CAS: 122453-73-0)

ÚČINNÉ / NEBEZPEČÍ VYTVÁŘEJÍCÍ SLOŽKY:

Používejte biocidní přípravky bezpečně! Před použitím si vždy 
přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku!




